v. 1337. Quid sibi vult illud *τᾶλλα?* „Quibus mens est malorum nutrix, eos ad alia mala instruit.“ Imo vero ad mala facinora, *τὰρ γὰρ κακά*, cujus scripturae indicium continet Scholiaetae expositio. Wakef. rescribi vult *πάντα πιδεύει* s. *πηδύει κακά*. Πάντα rescribi jam voluerat Reiskius.

v. 1338. *καί—δέ.* Hæc conjunctiones in eodem sententiæ membro apud antiquiores scriptores non nisi per libriorum errores occurrere contendit Porsonus ad Eurip. Orest. 614. ubi *καί, σοῦ δ' ἔγωγε* corrigit. Ei recte obloquitur Schæferus ad Longi Pastor. p. 350. Wakefieldii editio, consulto an operarum errore, exhibet *καί σοῦ δ' ἔγωγε*.

v. 1341. *πατρός γέρας συλῶντες. εἶτα τοῖδε σὺ —.* Quæ olim ab homine ineptissimo inserta fuerunt, sustuli. Non tanta incogitantia fuit Tragicus noster, ut in dramate omnium quotquot sunt perfectissimo sibi ipsi tam stolide contradiceret, inutili mentione cujuscumque facti, quod toti fabulæ oconomiae repugnat, eamque subverteret. Nihil omnino eorum, quæ ad Trojam gesta fuerant, Philoctetes ante illum diem inaudiverat: litem Ulyssis cum Ajace de Achillis armis prorsus ignorabat: quin ipsi supra v. 412. dixerat Neoptolemus, Ajacem ante Achilem fato functum fuisse. Præterea color ipse adfuti centonis mangonem prodit. Sophoclem ignorat ejusque stylum, si quis eum ista scribere potuisse opinatur:

*πατρός γέρας συλῶντες, οἱ τὸν ἄθλιον
Αἰατὸς ὄπλων σοῦ πατρός ὑστερον δίκη
Ὀδυσσεὺς ἐκριναν. εἶτα τοῖδε σὺ —* Brunck.

Ignorat sane Philoctetes litem de Achilleis armis ortam, at indigna-

indignatur, si omnino alii quam Neoptolemo danda fuerint. non tubata esse Ajaci, quem Homerus aliique secundum ab Achille numerant. Nec mortuus esse videtur Ajax ante Achillem, sed paullo ante quam Philoctetes ipse Trojam advectus erat. Non igitur contradicit sibi poeta, et si quid repugnantiae admisisset, satius fuerat negligentiae eum postulare, quam radicibus delere, quæ ceteroqui vel levissimam offensionem excludunt. Quid enim stylo insit, quod Brunckium male potuerit habere, ego prorsus non exputo.

v. 1347. non video, quare Wakef. voces *κακῶς* et *κακοῦς* transpositas malit.

v. 1352. *θεοῖς πιστεύσαντα.* Dis credentem, de Trojæ nempe excidio statim futuro: v. 1340. (1316.) Non invenuste Quintus Calaber IX. 326.

*οὐ γὰρ δὴ πέπρατο δαήμεναι Ἰλίου ἄστῳ,
πρὶν γε φιλοκτῆτος βίην ἐς ἑμίλον Ἀχαιῶν
ἐλθέμεναι. πολέμοιο δαήμενα δακρυόεντος.* Wakef.

v. 1355. *τῶδε ποδί.* hoc pede: „qui mihi semper in memoriam vocabit eorum injurias; quum ob hunc pedem me tam ignominiose et crudeliter ejecerint.“ Wakef.